
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I PIELIKUMS 

 

VETERINĀRO ZĀĻU APRAKSTS 



2 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Animedazon 2,45% uz ādas lietojams aerosols, suspensija liellopiem, aitām un cūkām 

 

 

2. KVALITATĪVAIS UN KVANTITATĪVAIS SASTĀVS 

 

Katrs aerosola flakons satur: 

 

Aktīvā viela: 

Hlortetraciklīna hidrohlorīds 3,210 g (atbilst 2,45 masas %)  

(atbilst 2,983 g hlortetraciklīna)  

 

Palīgvielas: 

 

Palīgvielu un citu sastāvdaļu kvalitatīvais 

sastāvs 

Kvantitatīvais sastāvs, ja šī informācija ir 

būtiska veterināro zāļu pareizai ievadīšanai 

Patentzilais V 85% (E 131) 0,23 g 

Izobutāns (propelents) 92,2 g 

Izopropilspirts  

Sorbitāna trioleāts  

Silīcija dioksīds, koloidālais, bezūdens   

 

Vienmērīgi zilas krāsas aerosols. 

 

 

3. KLĪNISKĀ INFORMĀCIJA 

 

3.1. Mērķsugas 

 

Liellopi, aitas, cūkas 

 

3.2. Lietošanas indikācijas katrai mērķsugai 

 

Pret hlortetraciklīnu jutīgu mikroorganismu izraisītu virspusēju traumatisku vai operācijas brūču 

infekciju ārstēšanai. Veterinārās zāles var lietot virspusēju ādas un nagu infekciju ārstēšanas, it sevišķi 

pret hlortetraciklīnu jutīgu mikroorganismu izraisīta interdigitālā dermatīta (nagu puves, nagu bojājuma) 

un digitālā dermatīta gadījumā (Mortellaro slimība). 

 

3.3. Kontrindikācijas 

 

Nelietot gadījumos, ja konstatēta pastiprināta jutība pret aktīvo vielu vai pret jebkuru no palīgvielām. 

Nelietot gadījumos, ja zināma rezistence pret tetraciklīniem. 

 

3.4. Īpaši brīdinājumi 

 

Nav. 

 

3.5. Īpaši piesardzības pasākumi lietošanā 

 

Īpaši piesardzības pasākumi drošai lietošanai mērķsugām: 

Aizsargājiet dzīvnieka acis, izsmidzinot zāles galvas apvidū. Pirms izsmidzināšanas rūpīgi notīriet 

apstrādājamo zonu.  



3 

Šo veterināro zāļu lietošana jāpamato ar mērķa patogēna identificēšanu un jutības testa rezultātiem.  Ja 

tas nav iespējams, ārstēšana jābalsta uz vietēja rakstura (reģionālā/ novietnes līmenī) epidemioloģisko 

informāciju par mērķa patogēna jutību. Lietojot šīs veterinārās zāles, jāņem vērā vispārpieņemtie 

antibakteriālo zāļu lietošanas pamatprincipi. 

Dzīvnieks nedrīkst laizīt ārstēto vietu sev vai citiem dzīvniekiem. Pēc veterināro zāļu izsmidzināšanas 

uz nagiem dzīvnieks vismaz stundu jātur uz sausas grīdas. 

 

Īpaši piesardzības pasākumi, kas jāievēro personai, kura ievada veterinārās zāles dzīvniekiem: 

Jāizvairās no tiešas saskares ar ādu sensibilizācijas, kontaktdermatīta un iespējamo hipersensitivitātes 

reakciju uz hlortetraciklīnu dēļ. Rīkojoties ar šīm veterinārajām zālēm, jāvalkā piemēroti šķidrumus 

necaurlaidīgi cimdi. Šīs veterinārās zāles var izraisīt nopietnu acu kairinājumu. Aizsargāt acis un seju. 

Ja notiek saskare ar ādu vai acīm, nekavējoties nomazgāt skarto vietu ar tīru, svaigu ūdeni. Ja 

kairinājums nepāriet, vajadzīga medicīniska palīdzība. Neieelpot tvaikus. Lietot veterinārās zāles ārpus 

telpām vai labi vēdināmā vietā. Neēst vai nesmēķēt rīkojoties ar šīm veterinārajām zālēm. Pēc rīkošanās 

ar zālēm nomazgāt rokas. 

Ja zāles tiek nejauši norītas, nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt iepakojuma 

marķējumu ārstam. 

Skat. Arī 5.3. apakšpunktu “Īpaši uzglabāšanas nosacījumi”. 

 

Īpaši piesardzības pasākumi vides aizsardzībai: 

Nav piemērojami. 

 

Citi piesardzības pasākumi: 

Iekrāsotā cūkādas daļa jāizgriež pirms pārējais liemenis tiek izmantots cilvēku uzturā. 

 

3.6. Blakusparādības 

 

Liellopi, aitas, cūkas: 

Reti 

(1 līdz 10 dzīvniekiem/10 000 ārstētajiem 

dzīvniekiem): 

Pastiprinātas jutības reakcija 

 

Ir svarīgi ziņot par blakusparādībām. Tas ļauj pastāvīgi uzraudzīt veterināro zāļu drošumu. Ziņojumus 

vēlams nosūtīt ar veterinārārsta starpniecību vai nu tirdzniecības atļaujas turētājam vai tā vietējam 

pārstāvim vai valsts kompetentajai iestādei, izmantojot nacionālo ziņošanas sistēmu. Attiecīgo 

kontaktinformāciju skatīt lietošanas instrukcijā. 

 

3.7. Lietošana grūsnības, laktācijas vai dēšanas laikā 

 

Pēc veterināro zāļu lietošanas uz ādas, hlortetraciklīna uzsūkšanās ir niecīga. Šī iemesla dēļ veterinārās 

zāles var droši lietot grūsnības un laktācijas laikā.  

 

Grūsnība: 

Drīkst lietot grūsnības laikā. 

 

Laktācija: 

Skatīt 3.12. apakšpunktu „Ierobežojumu periods”. 

 

3.8. Mijiedarbība ar citām zālēm un citi mijiedarbības veidi 

 

Dati nav pieejami. 

Pēc hlortetraciklīna aerosola lietošanas uz ādas, hlortetraciklīna uzsūkšanās ir niecīga. Šī iemesla dēļ 

mijiedarbība nav sagaidāma. 

 

3.9. Lietošanas veids un devas 

 



4 

Lietošanai uz ādas. Pirms izsmidzināšanas aerosola flakonu rūpīgi sakratīt. Aerosola flakonu turēt 

apmēram 15-20 cm attālumā no apsmidzināmās vietas. Smidzināt 3 sekundes, līdz vieta kļūst vienmērīgi 

iekrāsota. Nagu infekciju gadījumā ārstēšanu atkārtot pēc 30 sekundēm. Pret hlortetraciklīnu jutīgu 

mikroorganismu izraisītu virspusēju brūču infekciju gadījumā ieteicama vienreizēja ārstēšana. Digitālā 

dermatīta gadījumā ieteicams lietot zāles divas reizes ar 30 sekunžu intervālu, 3 dienas pēc kārtas vienu 

vai divas reizes dienā. Citu naga infekciju (nagu puves un nagu bojājuma) gadījumā ieteicams lietot 

zāles divas reizes ar 30 sekunžu intervālu vienu vai divas reizes dienā. Atkarībā no bojājuma smaguma 

pakāpes un dzīšanas ātruma, ārstēšanu atkārtot pēc 1 līdz 3 dienām. 

 

3.10. Pārdozēšanas simptomi (ārkārtas procedūras un antidoti, ja piemērojami) 

 

Nav piemērojams. 

 

3.11. Īpaši lietošanas ierobežojumi un īpaši lietošanas nosacījumi, tostarp antimikrobiālo un 

pretparazītu veterināro zāļu lietošanas ierobežojumi, lai ierobežotu rezistences veidošanās 

risku 

 

Nav piemērojami. 

 

3.12. Ierobežojumu periods 

 

Gaļai un blakusproduktiem : nulle dienas.  

Pienam:    nulle dienas. 

 

Nelietot laktējošiem dzīvniekiem uz tesmeņa, ja pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

4. FARMAKOLOĢISKĀS ĪPAŠĪBAS 

 

4.1. ATĶvet kods: 

QD06AA02 

 

4.2. Farmakodinamiskās īpašības 

 

In vitro hlortetraciklīnam primāri piemīt bakteriostatiska iedarbība. Hlortetraciklīns darbojas, inhibējot 

proteīnu sintēzi baktērijas šūnā. Specifiski, traucēta šūnas dalīšanās un šūnas sienas veidošanās. 

Hlortetraciklīns piesaistās receptoriem baktērijas ribosomas 30S apakšvienībā, kur tas traucē aminoacil-

transporta RNS piesaistīšanos matrices RNS un ribosomas kompleksam. 

 

4.3. Farmakokinētiskās īpašības 

 

Pēc hlortetraciklīna aerosola lietošanas uz ādas, hlortetraciklīna uzsūkšanās ir niecīga. Šī iemesla dēļ, 

veterinārajām zālēm ir tikai vietēja iedarbība, sistēmiskā iedarbība nav sagaidāma. 

 

 

5. FARMACEITISKĀ INFORMĀCIJA 

 

5.1. Būtiska nesaderība 

 

Nav zināma 

 

5.2. Derīguma termiņš 

 

Veterināro zāļu derīguma termiņš izplatīšanai paredzētajā iepakojumā:  3 gadi. 

 

5.3. Īpaši uzglabāšanas nosacījumi 

 



5 

Neuzglabāt temperatūrā virs 25 °C. 

Neatdzesēt vai nesasaldēt. 

 

Īpaši viegli uzliesmojošs aerosols. Aerosola flakons atrodas zem spiediena. Karsējot var uzsprāgt. 

Sargāt no tiešiem saules stariem. Nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 °C.  

Sargāt no karstuma/karstām virsmām/dzirkstelēm/atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. 

Nesmēķēt.  

Neizsmidzināt uz atklātas liesmas vai citiem aizdegšanās avotiem. 

Necaurdurt un nededzināt aerosola balonu pat pēc zāļu izlietošanas. 

 

5.4. Tiešā iepakojuma veids un saturs 

 

1 aerosola flakons.  

Kartona kastīte ar 12 x 1 aerosola flakoniem.  

Veterinārās zāles ir iepildītas 211 ml paaugstināta spiediena neapvalkota skārda flakonā ar plastmasas 

vārsta mehānismu un izsmidzinātāju. 

Ne visi iepakojuma lielumi var tikt izplatīti. 

 

5.5. Īpaši norādījumi neizlietotu veterināro zāļu vai to atkritumu iznīcināšanai 

 

Neizmest veterinārās zāles kanalizācijā vai kopā ar sadzīves atkritumiem. 

 

Visu neizlietoto veterināro zāļu vai to atkritumu iznīcināšanai izmantot nevajadzīgo veterināro zāļu 

nodošanas shēmas saskaņā ar nacionālajām prasībām un jebkurām valsts atkritumu savākšanas 

sistēmām, kas piemērojamas attiecīgajām veterinārajām zālēm. 

 

 

6. TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS TURĒTĀJS  

 

aniMedica GmbH 

 

 

7. TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/15/0020 

 

 

8. PIRMĀS TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS PIEŠĶIRŠANAS DATUMS 

 

Pirmās reģistrācijas datums: 01/07/2015 

 

 

9. VETERINĀRO ZĀĻU APRAKSTA PĒDĒJĀS PĀRSKATĪŠANAS DATUMS 

 

02/2024 

 

 

10. VETERINĀRO ZĀĻU KLASIFIKĀCIJA 

 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

Sīkāka informācija par šīm veterinārajām zālēm ir pieejama Savienības zāļu datubāzē 

(https://medicines.health.europa.eu/veterinary).  

  

https://medicines.health.europa.eu/veterinary


6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III PIELIKUMS 

 

MARĶĒJUMS UN LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  

  



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. MARĶĒJUMS 

  



8 

UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA 

UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA 

 

{ Kartona kastīte, aerosola flakons }  

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Animedazon 2,45% uz ādas lietojams aerosols, suspensija  

 

 

2. INFORMĀCIJA PAR AKTĪVAJĀM VIELĀM 

 

Katrs aerosola flakons satur: 

 

Aktīvā viela: 

Hlortetraciklīna hidrohlorīds 3,210 g (atbilst 2,45 masas%)  

(atbilst 2,983 g hlortetraciklīna)  

 

 

3. IEPAKOJUMA LIELUMS  

 

211 ml 

12 x 211 ml 

 

 

4. MĒRĶSUGAS 

 

Liellopi, aitas, cūkas. 

 

 

5. INDIKĀCIJAS 

 

 

6. LIETOŠANAS VEIDI 

 

Lietošanai uz ādas. 

 

Izsmidzināt 3 sekundes, līdz ārstējamā zona ir vienmērīgi iekrāsota, attālums no apsmidzināmās zonas 

– apmēram 15 – 20 cm.  

 

Nagu infekcijas: atkārtot pēc 30 sekundēm.  

Nagu puve un nagu bojājums: apsmidzināt 2 reizes ar 30 sekunžu intervālu 1 vai 2 reizes dienā. 

Atkārtot no 1 līdz 3 dienām atkarībā no traumas smaguma un dzīšanas ātruma. 

Virspusējas brūces: vienreizēja apsmidzināšana pret hlortetraciklīnu jutīgu mikroorganismu izraisītu 

infekciju ārstēšanai.  

Digitālais dermatīts: apsmidzināt 2 reizes ar 30 sekunžu intervālu 3 dienas pēc kārtas, 1 vai 2 reizes 

dienā. 

 

Pirms izsmidzināšanas rūpīgi sakratīt aerosola flakonu. 

 

Šīs veterinārās zāles var izraisīt nopietnu acu kairinājumu. Aizsargāt acis un seju. Valkāt šķidrumus 

necaurlaidīgus cimdus. 

Neieelpot aerosolu. Lietot tikai ārpus telpām vai labi vēdināmā vietā. Ja nejauši nokļūst acīs vai tiek 

norīts, meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt aerosola flakonu ārstam. 

 



9 

7. IEROBEŽOJUMU PERIODS 

 

Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem, pienam : nulle dienas.  

 

Nelietot laktējošiem dzīvniekiem uz tesmeņa, ja pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

8. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Exp. {mēnesis/gads} 

 

 

9. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Neuzglabāt temperatūrā virs 25 °C. 

Neatdzesēt vai nesasaldēt. 

 

Īpaši viegli uzliesmojošs aerosols. Aerosola flakons atrodas zem spiediena. Karsējot var uzsprāgt. 

Sargāt no tiešiem saules stariem. Nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 °C.  

Sargāt no karstuma/karstām virsmām/dzirkstelēm/atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. 

Nesmēķēt.  

Neizsmidzināt uz atklātas liesmas vai citiem aizdegšanās avotiem. 

Necaurdurt un nededzināt aerosola balonu pat pēc zāļu izlietošanas. 

 

 

10. VĀRDI “PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU” 

 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

11. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

12. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

Bīstami 

 Apzīmējums “Īpaši viegli uzliesmojošs”. 

 

 

13. TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS TURĒTĀJS  

 

aniMedica GmbH 

 

 

14. TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS NUMURI 

 

V/MRP/15/0020 

 

 



10 

15. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

  



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 



12 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 

 

1. Veterināro zāļu nosaukums 

 

Animedazon 2,45% uz ādas lietojams aerosols, suspensija liellopiem, aitām un cūkām 

 

 

2. Sastāvs 

 

Katrs aerosola flakons satur: 

 

Aktīvā viela: 

Hlortetraciklīna hidrohlorīds 3,210 g (atbilst 2,45 masas %)  

(atbilst 2,983 g hlortetraciklīna)  

 

Palīgviela(s): 

Patentzilais V 85% (E 131):  0,23 g 

Izobutāns (propelents)   92,2 g 

 

Vienmērīgi zilas krāsas aerosols. 

 

 

3. Mērķsugas 

 

Liellopi, aitas, cūkas 

 

 

4. Lietošanas indikācijas 

 

Pret hlortetraciklīnu jutīgu mikroorganismu izraisītu virspusēju traumatisku vai operācijas brūču 

infekciju ārstēšanai. Veterinārās zāles var lietot virspusēju ādas un nagu infekciju ārstēšanai, it sevišķi 

pret hlortetraciklīnu jutīgu mikroorganismu izraisīta interdigitālā dermatīta (nagu puves, nagu bojājuma) 

un digitālā dermatīta gadījumā (Mortellaro slimība). 

 

 

5. Kontrindikācijas 

 

Nelietot gadījumos, ja konstatēta pastiprināta jutība pret aktīvo vielu vai pret jebkuru no palīgvielām. 

Nelietot gadījumos, ja zināma rezistence pret tetraciklīniem. 

 

 

6. Īpaši brīdinājumi 

 

Īpaši piesardzības pasākumi drošai lietošanai mērķsugām: 

Aizsargājiet dzīvnieka acis, izsmidzinot veterinārās zāles galvas apvidū. Pirms izsmidzināšanas rūpīgi 

notīriet apstrādājamo zonu.  

Šo veterināro zāļu lietošana jāpamato ar mērķa patogēnu jutības testa rezultātiem. Ja tas nav iespējams, 

ārstēšana jābalsta uz vietēja rakstura (reģionālā/ novietnes līmenī) epidemioloģisko informāciju par 

mērķa patogēnu. Lietojot šīs veterinārās zāles, jāņem vērā vispārpieņemtie antibakteriālo zāļu lietošanas 

pamatprincipi. 

Dzīvnieks nedrīkst laizīt ārstēto vietu sev vai citiem dzīvniekiem. Pēc zāļu izsmidzināšanas uz nagiem 

dzīvnieks vismaz stundu jātur uz sausas grīdas. 

 

Īpaši piesardzības pasākumi, kas jāievēro personai, kura ievada veterinārās zāles dzīvniekiem: 

Jāizvairās no tiešas saskares ar ādu sensibilizācijas, kontaktdermatīta un iespējamo hipersensitivitātes 

reakciju uz hlortetraciklīnu dēl. Rīkojoties ar šīm veterinārajām zālēm, jāvalkā piemēroti šķidrumus 



13 

necaurlaidīgi cimdi. Šīs veterinārās zāles var izraisīt nopietnu acu kairinājumu. Aizsargāt acis un seju. 

Ja notiek saskare ar ādu vai acīm, nekavējoties nomazgāt skarto vietu ar tīru, svaigu ūdeni. Ja 

kairinājums nepāriet, vajadzīga medicīniska palīdzība. Neieelpot tvaikus. Lietot veterinārās zāles ārpus 

telpām vai labi vēdināmā vietā.  Neēst vai nesmēķēt rīkojoties ar šīm veterinārajām zālēm. Pēc rīkošanās 

ar zālēm nomazgāt rokas. 

Ja zāles tiek nejauši norītas, nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt iepakojuma 

marķējumu ārstam. 

Skat. arī “Īpaši uzglabāšanas nosacījumi". 

 

Īpaši piesardzības pasākumi vides aizsardzībai: 

Nav piemērojami. 

 

Citi piesardzības pasākumi: 

Iekrāsotā cūkādas daļa jāizgriež pirms pārējais liemenis tiek izmantots cilvēku uzturā. 

 

Grūsnība: 

Drīkst lietot grūsnības laikā. 

 

Laktācija: 

Skatīt „Ierobežojumu periods”. 

 

Grūsnība un laktācija: 

Pēc Animedazon lietošanas uz ādas, hlortetraciklīna uzsūkšanās ir niecīga. Šī iemesla dēļ Animedazon 

var droši lietot grūsnības un laktācijas laikā. 

 

Mijiedarbība ar citām zālēm un citi mijiedarbības veidi: 

Dati nav pieejami. 

Pēc hlortetraciklīna aerosola lietošanas uz ādas, hlortetraciklīna uzsūkšanās ir niecīga. Mijiedarbība nav 

sagaidāma. 

 

 

7. Blakusparādības 

 

Liellopi, aitas, cūkas 

Reti 

(1 līdz 10 dzīvniekiem/10 000 ārstētajiem 

dzīvniekiem): 

Pastiprinātas jutības reakcija 

 

 

Ir svarīgi ziņot par blakusparādībām. Tas ļauj pastāvīgi uzraudzīt veterināro zāļu drošumu. Ja 

novērojat jebkuras blakusparādības, arī tās, kas nav minētas šajā lietošanas instrukcijā, vai domājat, ka 

zāles nav iedarbojušās, lūdzu, informējiet savu veterinārārstu. Jūs varat ziņot par jebkurām 

blakusparādībām arī tirdzniecības atļaujas turētājam vai tirdzniecības atļaujas turētāja vietējam 

pārstāvim, izmantojot kontaktinformāciju šīs instrukcijas beigās vai nacionālo ziņošanas sistēmu:  

 

Pārtikas un veterinārais dienests 

Peldu iela 30 

Rīga, LV-1055  

Tīmekļa vietne: 

https://www.pvd.gov.lv/lv 

 

 

8. Deva katrai dzīvnieku sugai, lietošanas veids un metode 

 

Lietošanai uz ādas. Pirms izsmidzināšanas aerosola flakonu rūpīgi sakratīt. Aerosola flakonu turēt 

apmēram 15-20 cm attālumā no apsmidzināmās vietas. Smidzināt 3 sekundes, līdz vieta kļūst 

https://www.pvd.gov.lv/lv


14 

vienmērīgi iekrāsota. Nagu infekciju gadījumā ārstēšanu atkārtot pēc 30 sekundēm. Pret 

hlortetraciklīnu jutīgu mikroorganismu izraisītu virspusēju brūču infekciju gadījumā ieteicama 

vienreizēja ārstēšana. Digitālā dermatīta gadījumā ieteicams lietot zāles divas reizes ar 30 sekunžu 

intervālu, 3 dienas pēc kārtas vienu vai divas reizes dienā. Citu naga infekciju (nagu puves un nagu 

bojājuma) gadījumā ieteicams lietot zāles divas reizes ar 30 sekunžu intervālu vienu vai divas reizes 

dienā. Atkarībā no bojājuma smaguma pakāpes un dzīšanas ātruma, ārstēšanu atkārtot pēc 1 līdz 

3 dienām. 

 

 

9. Ieteikumi pareizai lietošanai 

 

Skatīt „Devas atkarībā no dzīvnieku sugas, lietošanas veida un metodes”. 

 

 

10. Ierobežojumu periods 

 

Gaļai un blakusproduktiem : nulle dienas.  

Pienam:    nulle dienas. 

 

Nelietot laktējošiem dzīvniekiem uz tesmeņa, ja pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

11. Īpaši uzglabāšanas nosacījumi 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

Neuzglabāt temperatūrā virs 25 °C. 

Neatdzesēt vai nesasaldēt. 

 

Nelietot šīs veterinārās zāles, ja beidzies derīguma termiņš, kas norādīts marķējumā/ uz kastītes pēc 

EXP. 

Derīguma termiņš attiecas uz norādītā mēneša pēdējo dienu. 

 

Īpaši viegli uzliesmojošs aerosols. Aerosola flakons atrodas zem spiediena. Karsējot var uzsprāgt.  

Sargāt no tiešiem saules stariem. Nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 °C.  

Sargāt no karstuma/karstām virsmām/dzirkstelēm/atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. 

Nesmēķēt.  

Neizsmidzināt uz atklātas liesmas vai citiem aizdegšanās avotiem. 

Necaurdurt un nededzināt aerosola flakonu pat pēc zāļu izlietošanas. 

 

 

12. Īpaši norādījumi atkritumu iznīcināšanai 

 

Neizmest veterinārās zāles kanalizācijā vai kopā ar sadzīves atkritumiem. 

 

Visu neizlietoto veterināro zāļu vai to atkritumu iznīcināšanai izmantot nevajadzīgo veterināro zāļu 

nodošanas shēmas saskaņā ar nacionālajām prasībām un jebkurām valsts atkritumu savākšanas 

sistēmām, kas piemērojamas attiecīgajām veterinārajām zālēm. Šādi pasākumi palīdzēs aizsargāt vidi. 

Jautājiet savam veterinārārstam, kā atbrīvoties no nevajadzīgām veterinārajām zālēm.  

 

 

13. Veterināro zāļu klasifikācija 

 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. Tirdzniecības atļaujas numuri un iepakojuma lielumi 



15 

 

V/MRP/15/0020 

 

Iepakojuma lielumi: 

1 aerosola flakons (211 ml) 

Kartona kastīte ar 12 x 1 aerosola flakoniem (211 ml)  

 

Ne visi iepakojuma izmēri var tikt izplatīti. 

 

 

15. Datums, kad lietošanas instrukcija pēdējo reizi pārskatīta 

 

02/2024 

 

Sīkāka informācija par šīm veterinārajām zālēm ir pieejama Savienības zāļu datubāzē 

(https://medicines.health.europa.eu/veterinary). 

 

 

16. Kontaktinformācija: 

 

Tirdzniecības atļaujas turētājs un par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 

aniMedica GmbH 

Im Südfeld 9 

48308 Senden-Bösensell 

Vācija 

 

Vietējie pārstāvji un kontaktinformācija, lai ziņotu par iespējamām blakusparādībām: 

 

A/S Dimedium Latvija 

Ozolu iela 28 

Jaunmārupe 

Mārupes nov. 

LV-2166 

Latvia 

Tel.: +371 67610001 

Mail: info@dimedium.lv 

https://medicines.health.europa.eu/veterinary
mailto:info@dimedium.lv

